PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21» августа 2020 года

	№
	106/847

г. Елец
Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Елецкого района при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений в
Елецком муниципальном районе
13 сентября 2020 года
В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Елецкого района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Архангельский, Большеизвальский, Волчанский, Воронецкий, Голиковский, Елецкий, Казацкий, Колосовский, Лавский, Малобоевский, Нижневоргольский, Пищулинский, Сокольский, Федоровский, Черкасский сельсоветов Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года 14/158-6),  территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Елецкого района при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Елецком муниципальном районе 13 сентября 2020 года:
Руководитель группы контроля
Алексеев А.С.– заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Елецкого района;

Члены группы контроля:

Лабузов А.В. – член территориальной избирательной комиссии Елецкого района с правом решающего голоса;

Прохорова М.А. – секретарь территориальной избирательной комиссии Елецкого района с правом решающего голоса.

Савкова Г.А. – член территориальной избирательной комиссии Елецкого района с правом решающего голоса;

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	                                 В.П. Дешина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	                           М.А. Прохорова

PAGE